ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая 2022 года  						  № 419

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня налоговых расходов города Твери на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации города Твери от 15.04.2020 № 547 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города Твери и оценки налоговых расходов города Твери», в целях проведения оценки эффективности налоговых расходов города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень налоговых расходов города Твери на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							            А.В. Огоньков